MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

EDITAL COMPLEMENTAR IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 19/2020

RESULTADO PARCIAL

Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito do Programa Agricultura familiar - Incubadora de Redes, Empreendimentos Solidários e
Inovações no Serviço Público - IFRS Campus Osório

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado parcial referente ao EDITAL COMPLEMENTAR IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 19/2020 - Seleção de
Bolsistas de Extensão no âmbito do Programa Agricultura Familiar - Incubadora de Redes, Empreendimentos Solidários e Inovações no Serviço
Público - IFRS Campus Osório, vinculado ao Edital IFRS Campus Osório nº 04/2020 – Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito do Programa
Agricultura Familiar - Incubadora de Redes, Empreendimentos Solidários e Inovações no Serviço Público - IFRS Campus Osório.

Osório (RS), 18 de setembro de 2020.

________________________

Flávia Twardowski
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS

Portaria nº 155/2020

(O original encontra-se assinado na Direção de Extensão do Campus.)

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

RESULTADO PARCIAL DOS BOLSISTAS SELECIONADOS

Temática CH* ESTUDANTE CLASSIFICAÇÃO

Assessoria em Processos de Planejamento e Desenvolvimento de Marketing
Digital

1 - 16h
Beatriz de Oliveira Lopes

1º Contemplada
com bolsa

Lívia Silva Teixeira 2º  Suplente
Nicole de Castro Tereza 3º Suplente

* CH: Carga horária semanal da bolsa.

2